[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 14.01.2016                                                                                                  №3
поселок Луч
О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 09 июля 2013 года №61«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района»

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03 ноября 2015 года №305-ФЗ в Федеральный закон от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 09 июля 2013 года №61«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
пункт 3.9. части 3 дополнить подпунктом:
«3.9.21. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                           В.В.Водянников